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ОПИС НА БИЗНИС ИДЕА- ОБИ 

 

Податоци за Бизнис идејата 

1. Опис на дејноста 

________________________________________________________ 

2. Цел на инвестицијата ( вложувањето) _________________________ 

_____________________________________________( што ќе се набавува) 

3. Вкупна инвестиција _________________ден  (табела I, образец 7)  

Опис на Бизнис идеата 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Податоци за Претприемачот 

1. Име и Презиме 

2. ЕМБ   

3. Адреса  

4. Телефон 

5. Степен на образование: Основно  Средно  Високо  

6. Години на работно искуство 

7. Години на работно искуство релевантно за идеата 

Опис на работното искуство релевантно за бизнис идеата 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________ 
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III. Опис на Производот 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IV. Споредба со конкуренцијата по квалитет и цена 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V. Големина на пазарот (проценете колку сега се продава од вашиот 
производ/услуга  на пазарот што ќе го покривате) 
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VI. Кои ќе бидат вашите главни купувачи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VII. Кои се вашите главни конкуренти 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VIII.Како ќе се промовирате и комуницирате со купувачите (како ќе дознаат за 
вас) 
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IX.Клучен фактор на вашиот успех (зашто мислиш дека ќе успееш) 
 
 
 
 
 

 

X.Клучен фактор на ризик (што може да те спречи во бизнисот) 
 
 
 
 
 

 

XI. Потребни инвестиции _________________во Денари 

- Постојани – основни средства  _____________ Денари 

- Тековни  средства                    _____________   Денари  

 

 

XII. Извори на средства Денари  

- Сопствени ___________________ Денари 

- Позајмени ___________________ Денари  

 

XIII. Вкупни трошоци (за една година)_______________денари 

      Директни ( фиксни)________________ денари 

      Индиректни ( варијабилни)______________денари 

 

XIV. Вкупна Продажба (за една година)______________денари 

     Количина__________ 

     Цена денари__________ 

 

Опис на продажбата и трошоците 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


